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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                               Tiranë, më____, ____, 2024 

 

 

Shtojca 10  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Datë: 21.02.2024 

 

Drejtuar: Besnik Meçi p.f me NIPT L12407012R me adresë; Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë-

Durrës, Km.5, Godinë një katëshe përballë QTU-së. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-93136-01-15-2024  

                                             Loti i II-të: REF-93142-01-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve. 

LOTI i II-të: Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e motoçikletave. 

 

Fondi limit: 4 792 400 (katër milion e shtatëqind nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

Loti i II-të: 594 500 (pesëqind nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me përfundim deri në 

12,(dymbëdhjetë) muaj pas nënshkrimit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik: Besnik Meçi p.f me NIPT L12407012R me ofertën ekonomike me 

vlerë 514 500 (pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa Tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Besnik Meçi p.f 

me NIPT L12407012R me adresë; Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, Godinë një 

katëshe përballë QTU-së, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 514 500 (pesëqind e 

katërmbëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM (I KOMANDUAR) 

 

Rozafat  Sopaj 

 

 

 

 

 

 

 

 


